
 

 

SMLOUVA O VYSTOUPENÍ UMĚLCE – SOUBORU – PRACOVNÍKA 

 

čl. 1 

SMLUVNÍ STRANY 

 

Kulturní centrum Lanškroun, nám. A. Jiráska 1, 563 01 Lanškroun 

IČ: 00854387 

Zastoupené Mgr. Jaroslavou Havlíčkovou (dále jen KC) 

na straně jedné 

 

a 

 

umělec/soubor/ pracovník:  

Karel Herma 

Damníkov 111 

Damníkov  

561 23 

IČ: 04709144 

 

na straně druhé  

 

čl. 2 

PŘEDMĚT SMLOUVY 

 

Předmětem smlouvy je pronájem velkoplošné LED obrazovky a zpracování videopřenosu (varianta FULL HD 1) 

v rámci akce Lanškrounská KOPA. 

Den:  8. – 9. 9.  2017 

Místo: náměstí J. M. Marků 

Začátek: 8:00 hodin 

Zvuková zkouška: --- 

 

čl. 3 

POVINNOSTI POŘADATELE 

 

- připravit prostor dle technických podmínek  

- na základě této smlouvy uhradit částku ve výši 80.500 ,- Kč na základě vystavené faktury 
  
 

čl. 4 

POVINNOSTI UMĚLCE – SOUBORU – PRACOVNÍKA 

 

- dostavit se na místo konání v dostatečném předstihu a zahájit produkci přesně dle smluvního termínu 

 

čl.  5 

DALŠÍ UJEDNÁNÍ  

 

Smluvní partner si je vědom, že se podílí na dodávkách zboží nebo služeb hrazených z veřejných výdajů, tudíž je 

ve smyslu § 2, písm. e) zákona č.320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, osobou povinnou 

spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. 

Smluvní partner si je dále vědom, že při poskytování informace, která se týká používání veřejných prostředků, se 

nepovažuje poskytnutí informace o rozsahu a příjemci těchto prostředků za porušení obchodního tajemství. 

 

V Lanškrouně 16. 6. 2017                                

 

 

Mgr. Jaroslava Havlíčková        Karel Herma                                                                  

 ředitelka KC          

 

 

……………………………….     ………………………………. 


